
 

 

PORTARIA Nº 03, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2009 
 

Nomeia Comissão Permanente de 
Licitação. 

 
ANÍZIO TAVARES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Santa 

Bárbara d'Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em 
atendimento ao artigo 51 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, composta pelos 

seguintes servidores efetivos: 
 

Presidente: OMAR DAMIÃO TAVARES 
Membro: ALEX BORGES 
Membro: CARLOS EDUARDO FAGUNDES VIDAL 
Substituta: SUELI DE FÁTIMA DELLAGRACIA MARGATO 
 
Art. 2° - O mandato dos membros da Comissão Permanente de Licitação 

terá a duração de um ano, a contar da data de publicação desta portaria, em 
obediência ao § 4º do artigo 51 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 49/08. 
 
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2009 
 
 
 

ANÍZIO TAVARES DA SILVA 
-Presidente- 

 
 
LAERTE ANTONIO DA SILVA                                     CARLOS FONTES 
              2º Secretário                                                         1º Secretário 

 
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 
 

LUCILENE DE CASTRO FORNAZIN 

Chefe da Secretaria em exercício  
 

 
 


